

Inn på tunet løftet 2010 - 2012

Kommuner	Prosjekttittel	Målgruppe for prosjektet	Kort om prosjektet	Prosjekt lengde	Bevilgning
Østfold					
Fredrikstad	Dagtilbud for yngre personer med demens	Yngre demente	Planlegge og etablere dagtilbud til yngre personer med demens i Fredrikstad-regionen	1 år	250 000
Hobøl Spydeberg	IPT løftet Hobøl kommune og NAV Spydeberg	Arbeidstrening, demens, omsorg og rehabilitering	Planlegge og etablere tilbud innenfor NAV i 2 kommuner: arbeidstrening, attføring, drop outs, tilrettelagt arbeid. Helse og omsorg: demens, rehabilitering, rus.	1 år	400 000
Marker, Rømskog og Aremark	Inn på tunet i grense-kommunene - forprosjekt	Inn på tunet generelt (kommunene og potensielle tilbydere)	Å forsterke satsingen på Inn på tunet i de tre kommunene. I prosjektet ønsker de å kartlegge og motivere potensielle tilbydere, samt kartlegge og bevisst-gjøre tre kommunene i forhold til IPT.	1 år	200 000
Moss	"Inn på tunet" - målgruppe demente	Demente	Etablere IPT-tilbud for personer med demens. Vurdere avlastningstilbud.	1 år	184 000
Akershus					
Bærum	IPT tilbud for yngre demente	Hjemmeboende yngre demente	Gjennom prosjektet skal det etableres et IPT tilbud for yngre hjemmeboende demente.	1 år	105 000
Bærum	IPT - for yngre personer med demens	Hjemmeboende personer med demens	Prosjektet fikk støtte i 2010. Nå skal prosjektet videreutvikles; kvalitetssikres, dokumenteres osv.	1 år	44 500
Enebakk	Gøy uten rus	Ungdom 16-18 er målgruppe	Prosjektet skal forebygge utvikling av uønsket adferd i form av rus og annen kriminalitet. Prosjektet skal gjennomføres med undervisning og annen aktivitet på ettermiddagen.	2 år	268 000
Aurskog Høland	Aurskog-Høland Tunet	Barn og unge	Prosjektet skal utvikle IPT tjenester for barn av psykisk syke, barn av rusmis-brukere og barn som lever med vold i nære relasjoner.	1 år	150 000
Hedmark					
Tolga og Os	Inn på tunet i Tolga og Os	Skole, NAV, flyktningtjenesten, psykiatri, dagtilbud demente	Skape et varig og variert tjenestetilbud i 2 kommuner innen ansvarsområdene oppvekst, opplæring, helse, omsorg, arbeid og vedferd, samt bidra til å styrke og utvikle landbruket.	3 år	415 000
Ringsaker kommune	Nye muligheter for kvinner med rus problemer	Kvinner med rusproblemer	Skape et meningsfylt aktivitetstilbud til rusavhengige kvinner med fokus på økt mestring	1 år	122 000
Stange kommune, Hamar kommune, Løten kommune	Inn på tunet løftet i Hamar, Stange og Løten.	mindre årige flyktninger, dagtilbud til yngre hjemmeboende demente, spes. Ped. Tiltak til barn og unge samt almennped.	Ønsker å knytte tettere bånd mellom de ulike etatene i kommunen. Hamar kommune ønsker å bevisstgjøre av landbruksnæringas betydning. Stange kommune har utfordret landbruksnæring i forhold til bosetting av mindreårige flyktninger. Løten kommune har lang erfaring ved bruk av IPT tjenester i kommune.	2 år	269 500
Oppland					
Sør- og Nord-Fron og Ringebu	Midt-Gudbrandsdal Inn på tunet	Eldre på sykehjem, støttekontakt-berettigede etc	Interkommunalt samarbeid som vender seg mot ulike brukergrupper, med mål om økt forankring og samarbeid på tvers av sektorer.	2 år	330 000
Gran kommune, Lunner kommune og Jevnaker kommune	Kom inn på tunet på Hadeland	Skole og barne-hage, psykisk helse, NAV, barnevern, flyktningtjenesten, rus/kriminal-omsorg	3-faset prosjekt med etableringer/ nettverk etc i 1. fase og kompetanseutvikling for tilbydere i 2. fase.	3 år	380 000
Lom og Skjåk	Kom til gards og ha det godt!	Helse & velferd, Pleie og omsorgtjenesten, ungdomsskole, videreg. skole	Styrke samarbeidet med Helse & velferd i begge kommuner, retta spes. mot psykisk helse. Samarbeid med Pleie & omsorg om utvikling av dagaktiviteter for eldre og demente m.m.	2 år	300 000
Buskerud					

Flå, Nes, Gol, Hemsedal, Ål og Hol.	Inn på tunet løft i Hallingdal	Ulike brukergrupper	Bedre læring og livskvalitet gjennom interkommunalt og tverrsektorielt samarbeid gjennom bruk av Inn på tunet tjenester.	3 år	801 000
Kongsberg	Inn på tunet-løft i Kongsberg 2010 - 2012	Barn og ungdom	Forankre IPT i alle nivåer i kommuneorganisasjonen. Det er gjort en kartlegging på behov og Inn på tunet tilbydere.	3 år	300 000
Lier kommune	Inn på tunet løftet i Lier 2011-2012	Demens og brukere med psykiske lidelser	Langsiktig og kvalitetssikret tilbud for de to nye brukergruppene innenfor eksisterende budsjettammer. Etablere en tverrfaglig organisasjon i Lier kommune som skal ha oversikt over og koordinere bruken av IPT. Implementere IPT i kommunale planer.	2 år	157 000
Vestfold					
Hof, Holmestrand, Re	Ressurskrevende brukere. Hjelpetjenester for barn.	Barn og unge	Kommunalt samarbeid mellom 3 kommuner der man ønsker å ta i bruk Inn på tunet tjenester for å gi tilbud til ressurskrevende brukere, og inngå langsiktige avtaler med en eller flere tilbydere.	1 år	74 000
Horten kommun	Korttidsavlastning på Freberg gård for hjemmeboende demente i Horten kommune	Hjemmeboende demente.	Hovedmål er å etablere et godt døgntilbud forhjemmeboende personer med demens i en lett fase av utviklingen og deres pårørende. Delmål: Etablere et hensiktsmessig samarbeid med ulike instanser. Utvikle et verktøy (håndbok) som andre kommuner kan ta i bruk ved etableringen av tilsvarende tilbud. Det er inngått avtale med gårdbruker. Prosjektet vil være en del av Nasjonalt kompetansesenter for Aldring og helse sitt nasjonale prosjekt "Gårds-treff med overnatting".	3 år	671 000
Sande	Inn på tunet samarbeid i Sande kommune	Barn og unge som som står i fare for å bli "drop-outs"	Sande kommune har gjennomført en kartlegging innad i egen organisasjon som har gitt større kjennskap til Inn på tunet og som har gitt en spissing av prosjektet. Hovedmålgruppa er barn og unge som er usikre på sine yrkes- og studievalg, ungdom som har behov for praktisk tilnærming til utdanning og yrkesvalg og ungdom som har behov for praktisk tilnærming til utdanning yrkesvalg.	2 år	155 000
Telemark					
Drangedal	Flere Inn på tunet i Drangedal	Skole, barnevern, psykiatri, rehabilitering, rus, demens, innvandrere	Målet med prosjektet er bedre samarbeid internt i kommunen og med NAV. Samordne Inn på tunet satsinga og samarbeidet med Inn på tunet tilbydere.	2 1/2 år	625 000
Siljan	Nye samarbeidsformer IPT- Siljan kommune	Tilrettelagt undervisning for enkeltelever. Dagtilbud for mennesker med psykiske lidelser	Prosjektet vil gi rutinebeskrivelse av et fleksibelt og pedagogisk forsvarlig tilbud. Dette vil gi dagens IPT- tilbud bedre kvalitet og aksept for bruk. Siljan kommune vil også etablere et dagtilbud for mennesker med psykiske lidelser på samme gård.	2 år	600 000
Hjartdal kommune	Grønn omsorg for personer med demens	Hjemmeboende personer med demens i tidlig fase	Tilrettelegge for et nytt tilbud til demente i tidlig fase i kommunen. Utarbeid et godt opplegg på gården, plukke ut aktuelle brukere. Kunnskapsheving og kvalitetssikring. Starte tilbudet.	1 år	50 000
Aust-Agder					
Grimstad	Inn på tunet - en annerledes læringsarena	Ungdomsskole-elever som trenger et pusterom fra ordinær, teoretisk undervisning	Eet samarbeid mellom 3 u-skoler og et småbruk. Skal være et praktisk undervisningsopplegg som skal være motiverende og gi mestringsfølelse til elever som strever med teoretiske fag	2 år	300 000
Arendal	"Grønn aktivitet"	Multifunksjons-hemmede og autister	Et aktivitetstilbud på gård som alternativ til aktivitetssenter	2 år	150 000
Vest-Agder					
Kvinesdal	Inn på tunet - Kvinesdal kommune	Rus, psykisk helse, skole	Kommunen har foretatt kartlegging av tilbydere, og foreløpig kartlegging av behov. De vil bl.a. opprette en tverrfaglig prosjektgruppe med deltakelse fra tilbydersida, gjøre erfaringer med IPT, og gradvis utvide tilbudet til flere bruker-grupper.	3 år	480 000

Marnardal	Kartlegging av behovet for IPT i Marnardal kommune	Flyktninger, demente, barnehager m.fl.	Kommunen har en dyktig tilbyder, som de har hatt sporadiske, kortsiktige avtaler med. Nå ønsker de å sette av tid og ressurser til et prosjekt som skal gi et helhetsblikk for behovene for IPT-tiltak i kommunen. Målet er at tilbyder skal få økt forutsigbarhet, avtaler av lenger varighet og gjerne også nye brukergrupper.	1 år	62 500
Rogaland					
Karmøy	"Den andre dagen"	Elever med behov for tilpassa opplæring	Utvikle samarbeid landbruk og skole. Finne gode modeller og rutiner på hvordan de alternative læringsarenaene kan fungere organisatorisk og pedagogisk på en best mulig måte, og slik at elevenes lovfestede rettigheter blir ivaretatt.	3 år	675 000
Hjelmeland	Inn på tunet i Hjelmeland	Flyktninger, personer med rusproblemer, elever med behov for tilpassa opplæring	Hjelmeland ønsker å satse bredt på inn på tunet, både i høve til "oppvekstsektor" samt "omsorg og levekår". Ønsker å kartlegge behov, få frem flere Inn på tunet tilbydere, samarbeidsmodeller og tilbud til nye grupper.	3 år	250 000
Hordaland					
Bergen	IPT-ring	Rusomsorg, kriminalitetsforebygging, barnehagar, skular, demensdagsenter, barnevern, NAV, innvandrarak	Kartlegging av behov og Inn på tunet tilbydere. Utvikle tjenester og samarbeidsmodeller mot mange brukergrupper. Se på mulighetene for å organisere tilbyderne i en IPT ring. Sikre forankring og samarbeid i kommunen.	1 år	200 000
Sveio	IPT løftet Sveio	Ungdom	Etablere og styrke samarbeid med Inn på tunet tilbyder, utvide til flere og søke samarbeid med nabokommune. Se på muligheten for botilbud for ungdom.	3 år	400 000
Voss	Prosjekt Inn på tunet - Voss kommune	Opplæring, sosial, helse og fritid	Brei satsing på Inn på tunet som kommunalt tenestetilbud	2 år	220 000
Kvinnherad	Inn på tunet-løftet Kvinnherad	Dagtilbud for demente i kommunen.	Dagtilbud for demente med etablering av nye tilbydarar i fleire delar av kommunen. Søknaden er spissa mot Helseavdelinga i kommunen, og deira tverrfaglege arbeid med demente/tidleg demente.	2 år	400 000
Sogn og Fjordane					
Aurland	Aurlandsmodellen Stadsbasert læring	Kommunen sine innbyggere	Utvikle omsorgstilbodet i kommunen, utarbeide og etablere ein lokal læreplan, styrke samarbeid mellom ulike offentlege organisasjonar	3 år	600 000
Naustdal	Inn på tunet løftet i Naustdal kommune	Helse og omsorg, skule og oppvekst	Målet med prosjektet er å utvikle IPT tenester innan helse og omsorg og skule og oppvekst. Dagtilbud avlastning for demente. Barnevern skal også vurderast. Skule og oppvekst: samkøyring med utviklingsarbeidet knytt til bruk av spesialpedagogiske ressurser	2 år	540 000
Møre og Romsdal					
Surnadal	Frisklivstilbud	Livsstilssjuka	Satsing på forebyggende arbeid for å redusere spesialisthelsetjenester med målgruppa i risikosone for livsstilssykdommer	3 år	303 000
Midsund	Ut av heimen - inn på tunet	Personar med demens og psykisk sjuka	Utrøving av dagtilbud til personer med demens på institusjonsavdeling og personer med psykisk utviklingshemming.	1 år	170 000
Tingvoll	Inn på tunet - læring, forebygging og integrering	skuleelever, asyl-søkere, vaksne med spykiske vanskar	Å utvikle forebyggande og helsefremjande tiltak i kommunen, tverrsektorielt	3 år	520 000
Smøla kommune	Prøveprosjekt inn på tunet Smøla kommune	Skuleelevar og bu- og aktivitetseininga i Smøla	Kommunen ønskjer å prøve å nytte fleire bønder/gardar for å ha tilpassa tilbud til fleire brukargrupper i kommunen	1 år	460 000
Sør-Trøndelag					
Bjugn Kommune	Bondens verdier - livet ut	Eldre	Utvikle dagtilbud for demente i samarbeid med Ørland og Bjugn Bygdeservice. Aktivisering av eldre på sykehjem og tilbud om sommerjobb til ungdom.	1 1/2 år	750 000
Selbu	Koordinering av Inn på tunet i Selbu	3-18 år og heime-buande personar med kognitiv svikt	Å få IPT meir forankra som ei teneste i kommunen når det gjeld forebyggande arbeid. Marknadsføring, kompetanseheving for alle ledd, oppfølging av interesserte tilbydarar.	3 år	100 000

Midtre Gauldal	Inn på tunet for eldre, demente i tidlig fase	Hjemmeboende eldre med demens i tidlig stadium	Prosjektet inngår i hovedprosjektet "Livskvalitet for eldre" i kommunen. Målet er å utvikle et Inn på tunet dagtilbud for hjemmeboende demente, skape samarbeid og nettverk og øke antall Inn på tunet - tilbud i kommunen gjennom langsiktige samarbeidsavtaler.	2 år	430 000
Nord-Trøndelag					
Grong kommune	Nye løsninger for offentlige utfordringer	Ungdom, familier med fokus på flyktninger og psykisk syke flyktninger	Satsing mot de som i stor grad tidligere har mislyktes i på skolen. Tiltak for å hjelpe flyktningefamilier til større grad av mestring, og redusere utvikling av psykisk sykdom gjennom en meningsfull tilværelse.	3 år	1 440 000
Frosta	Kompetanseheving Inn på tunet, region Frosta	Kommuneansatte og tilbydere. I rusforebyggende sammenheng fokus på alders-gruppen 16-30år.	Gjennom et tverrfaglig, interkommunalt rusforebyggende tiltak skal det settes fokus på IPT-tiltak. Prosjektet skal bygge kunnskap blant kommuneansatte og tilbydere.	1 1/2 år	45 000
Røyrvik	Tjenesteutvikling og profilering av IPT Røyrvik	Barn og ungdom, samt demente	Prosjektet skal videreutvikle og skreddersy tilbud opp mot ulike brukergrupper, da spesielt opp mot rus, psykiatri, psykisk utviklingshemmede, og barn med adferdsvansker.	1 år	93 500
Nordland					
Flakstad	Forprosjekt Inn på tunet i Flakstad 2010	Barn og unge under 18 år	Utvikle tilbud for arbeids- og adferdstrening og avlastning til barn og unge under 18 år.	1 år	240 000
Ballangen	Livskvalitet, mestring og gode opplevelser	Psykiatri og skole. Generelt utviklingsarbeid	Etablere lavterskeltilbud innen psykiatri og tilbud innen skole. Skaffe nye tilbydere og kjøpergrupper og forankring av IPT i kommunale planer og strategier.	2 år	176 000
Vefsn	Inn på tunet løftet i Vefsn kommune	Alle grupper	Et generelt samordningsprosjekt der målet er å få på plass rutiner og systemer som skal sørge for at IPT blir en naturlig del av de tjenester kommunen har i sitt tilbud til aktuelle grupper. Dette skal skje ved å kartlegge behovet for kjøp av tjenester, etablere kontakt med nye etablerere, bistå med oppretting/ utforming av avtaler/kontrakter, avholde kurs og fakturer - samt etablering av et IPT-modellbruk.	2 1/2 år	390 000
Troms					
Tromsø	Gården som tverrfaglig innsats for barn og unge. Forebyggende barne-vern	Barn og unge i risikozonen og av vanskeligstilte foreldre.	Benytt gården som arena for mange ulike brukergrupper. Tiltak forankret i flere ulike sektorer i kommunen, med mål om styrket tverrfaglig innsats.	1/2 år	110 000
Tromsø	Oppfølging av gård/skole på Kvaløya (Kvaløya-prosjektet)	Grunnskoleelever (3.-7. trinn)	Forebyggende arbeid i forhold til frafall i skolen. Oppfølging av gård/skole satsing. Samtidig følgeforskning og dokumentasjon i samarbeid med Universitet i Tromsø.	3 år	500 000
Storfjord	Inn på tunet - Storfjord	Alle aktuelle ipt-brukere	Arbeide for å integrere ipt i kommunens tjenestetilbud til aktuelle brukergrupper som barn/unge, rus/ psykiatri, demente og flyktninger. Ipt for å sikre større mangfold i tjeneste-tilbudene. Kartlegge behov innen ulike grupper, jobbe i kommunen for å sikre administrativ og politisk forankring. Rekruttere gårdbrukere. Kompetanseutvikling og kvalitetssikring.	3 år	490 000
Tromsø	Inn på tunet - tilrettelagt fritid og avlastning	Mennesker i alderen 10-30 år som har ulike utviklingsforstyrrelser som ADHD, Asperger, Tourette eller har en lettere utviklingshemming	Utvikle Inn på tunet for brukergrupper som i svært liten grad har hatt ipt-tilbud. Finne aktuelle ipt-gårder, kartlegge og gi kompetanse, finne form og innhold i tilbudene mv. Mål med prosjektet: Avlastning for foreldre, Barna og ungdommene skal oppleve mestring, Trening med tanke på økt sosial kompetanse.	1 1/2 år	150 000
Finnmark					
Tana/Nesseby	Inn på tunet - Šilljui	Oppvekst, helsesektoren, sosialtjenesten. Omsorgstjenesten og barnevern. Funksjonshemmede	Iinterkommunalt samarbeid, utvikle samisk materiell, tydelig samarbeidsmodell med kommunal forankring. Samarbeid med NAV og videregående skole	3 år	504 000
Sum					18 000 000